
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН » 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА» 

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018
368398 РД, с. Кая E-mail: kayasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

« 26 » август 2022 г. №

Приказ

О введении пропускного и внутриобъектового режимов

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 
противодействии терроризму», постановлением Правительства от 07.10.2017 
№ 1235 «Обутверждении требований к антитеррористической защищенности 
объектов (территорий)Министерства образования и науки Российской 
Федерации и объектов (территорий),относящихся к сфере деятельности 
Министерства образования и науки Российской Федерации, и формы 
паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в целях своевременного 
обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и 
реализации мер по защите воспитанников, обучающихся и работников в 
период их нахождения на территории и в здании школы и детского сада, а 
также исключения возможности проникновения посторонних лиц, выноса 
служебных документов и материальных ценностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 1 сентября 2022 года пропускной и внутриобъектовый режимы в 
МКОУ «Каялинская СОш-сад им. Б.Рамазанова».
2. Назначить завхоза Магомедова А.Г. и Каллаеву И.Ш. ответственными за 
организацию и контроль пропускного и внутриобъектового режимов в школе 
и детском саду соответственно.

mailto:kayasosh-sad@mail.ru


4. Классным руководителям 1-11 классов и воспитателю в срок до 10.09.2022 
года довести настоящий приказ и приложения к нему до сведения 
обучающихся и их родителей(законных представителей).
8. Настоящий приказ вступает в силу с 1сентя
9. Контроль исполнения настоящего приказа

С приказом ознакомлен(а):


